

چه سریالی ببینیم

در این صفحه، مهمترین سریال‌های روز برای علاقه‌مندان معرفی می‌شود



فال نیک

داستان سریال در سال ۲۰۱۸ جریان دارد و کراولی دیو و فرشته آذربافال را به مان‌شان می‌دهد؛ کسانی که به‌عنوان نماینده‌های بهشت و جهنم روی زمین زندگی می‌کنند و تقریباً زندگی مسالمت‌آمیزی هم با یکدیگر دارند. آنها به هم قول دادند که اجازه ندهند درگیری بین طرفین مانع دوستی‌شان بشود. وقتی به آنها گفته می‌شود که قرار است آرماگدون یعنی همون نبرد نهایی بین بهشت و جهنم اتفاق بیفتد، آنها با هم متحد می‌شوند تا از آمدن دجال و پایان زندگی لذت‌بخشی که روی زمین دارند، جلوگیری کنند.



عملیات ویژه: شیرزن

این سریال با الهام از یک مأموریت واقعی ساخته شده است و داستان زندگی شخصیتی به نام جو را به مان‌شان می‌دهد که شدیداً در تلاش است تا تعادلی بین زندگی شخصی و کاری خود برقرار کند. از آن طرف هم، کیتلین مید و دونالد وستفیلد که رهبر این برنامه هستند، یک تفنگدار دریایی خشن به اسم کروزر را استخدام می‌کنند تا در کنار جو، ۱۱ سپتامبر بعدی را متوقف کنند. در این سریال نیکول کیدمن، مورگان فریمن، زویی سالدانا و... حضور دارند و علاوه بر آنها سام اصغری هم در این مجموعه بازی می‌کند.



بادهای شوم

سریال بادهای شوم داستان دو مأمور پلیس ناواهو، جنوب غربی، به اسم جو لیفونون و جیم چی را دنبال می‌کند که در دهه ۱۹۷۰ زندگی و فعالیت می‌کنند. در این دوران، یک پرونده‌ی قتل عجیب و غریب اتفاق می‌افتد که توجه این دو مأمور را به خودش جلب می‌کند. لیفونون و چی که لحظه به لحظه دنبال سرنخ‌های مختلف هستند تا این پرونده‌ی قتل را حل کنند، در موقعیت‌های مختلف مجبور می‌شوند که باورهای خودشان را به چالش بکشند و خیلی چیزها را زیر سوال ببرند. پارسال همین موقع‌ها بود که فصل اول این سریال پخش شد و حسابی توانست نظر مثبت منتقدان را به دست بیاورد. هنوز مشخص نیست که فصل سومی هم در کار است یا نه اما اگر استقبال مثل فصل قبل باشد، شاید برای فصل سوم هم تمدید شود.



فلز درهم تنیده

این سریال یک ژانر اکشن و کمدی و پسا‌آخرالزمانی دارد و براساس یک مجموعه‌ی ویدیو گیم با همین اسم ساخته شده است. این سریال که هر قسمتش تقریباً نیم ساعت است، ماجراهای یک راننده را به مان‌شان می‌دهد که اسمی ندارد و با عنوان جان دو شناخته می‌شود؛ جان دو مأمور شده تا بسته‌ای را به آن سمت یک زمین بایر پسا‌آخرالزمانی تحویل بدهد؛ تازه آن هم زمانی که غارتگرها لحظه به لحظه دنبال او هستند. جالب است بدانید که خود شرکت سونی و پلی استیشن هم پشت این پروژه هستند و می‌توانیم انتظار داشته باشیم که یک سریال دیدنی و جذاب باشد...